

Pytania i odpowiedzi 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Dostawa materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego” znak STG-271-6/20

Pakiet 1 poz.14,15

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydziela, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.14,15

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki były sterylizowane promieniami gamma , gdyż zapewnia to utrzymanie parametrów opatrunku przed i po sterylizacji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku na rany pooperacyjne, poliuretanowego o wymiarach 5x7,5cm zamiast 5x7,2cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.15

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku na rany pooperacyjne, poliuretanowego o wymiarach 10x15cm zamiast 9x15cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 10szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.30

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydziela, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.30

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku pakowanego po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przeliczenie po 100 szt./op.

Pakiet 1 poz.62-68

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydziela, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.62-68

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie chirurgicznego opatrunku samoprzylepnego, z zaokrąglonymi brzegami, wkład chłonny przylega bezpośrednio do rany, absorbuje wysięk, sterylny, pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.62-68

Czy Zamawiający wymaga aby opatrunki były sterylizowane promieniami gamma , gdyż zapewnia to utrzymanie parametrów opatrunku przed i po sterylizacji?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.62

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku o wymiarach 10x15cm zamiast 8x15cm

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.64

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku o wymiarach 5x7,5cm zamiast 5x7,2cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.65

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku o wymiarach 10x10cm zamiast 10x6cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz. 66

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku o wymiarach 20x10cm zamiast 20x8cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.68

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunku o wymiarach 30x10cm zamiast 35x10cm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Pakiet 1 poz.62,63,66-68

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunków pakowanych po 25szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przeliczenie po 25 szt./op.


Pakiet 1 poz.64,65

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w opatrunków pakowanych po 10 szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza przeliczenie po 10 szt./op.

Z-ca DYREKTORA
ds. administracyjno-ekonomicznych


mgr Maciej Frączek